ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2
с.Корнилово                                                                            от 31 марта 2015 г.

О передаче Счетной палате
муниципального образования «Томский район»
полномочий контрольно-счетного органа
Корниловского сельского поселения

Руководствуясь  п. 4 ст. 15  ФЗ  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п.11  ст. 3 Федеральный закон от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

СОВЕТ  КОРНИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.   Обратиться в Думу Томского района с предложением о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район» полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.   Поручить Председателю Совета  поселения заключить соглашение с Думой Томского района о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район»  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3.   Направить настоящее Решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и на сайте официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.tomsk.ru)

                Председатель Совета                                               Г.М.Логвинов